Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 10/11/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 36
Mejor tiempo del evento 01:43.136
Media del dia 01:55.006
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.136
Tiempo medio grupo prueba 01:55.006




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DAVIDGUIU prueba 01:43.136( 00:00.000 | 00:00.000| 00:11.870| 00:00.000 | 00:11.870 | 27
P79325 prueba 01:44.168 [ 00:01.032 | 00:01.032 | 00:10.838| 00:01.032 | 00:10.838 | 23
GUIU prueba 01:44.191 | 00:00.023 | 00:01.055] 00:10.815| 00:01.055| 00:10.815| 26
CICCI prueba 01:44.774 | 00:00.583 | 00:01.638| 00:10.231 | 00:01.638 | 00:10.231| 28
BYPEKE prueba 01:44.904 [ 00:00.130| 00:01.768] 00:10.101 | 00:01.768 | 00:10.101 | 22
P69604 prueba 01:47.557| 00:02.652 | 00:04.421| 00:07.448 | 00:04.421 | 00:07.448 | 45
P79324 prueba 01:47.830 [ 00:00.272 | 00:04.694 | 00:07.176 | 00:04.694| 00:07.176| 40
P79303 prueba 01:48.194 [ 00:00.364 | 00:05.058 | 00:06.811 | 00:05.058 | 00:06.811 | 46
P79302 prueba 01:48.926 [ 00:00.731 | 00:05.790 | 00:06.080 | 00:05.790 | 00:06.080 | 23
P66017 prueba 01:49.297 [ 00:00.371 | 00:06.161 | 00:05.708 | 00:06.161 | 00:05.708 | 46
P85070 prueba 01:50.534 [ 00:01.236 | 00:07.398 | 00:04.472| 00:07.398 | 00:04.472 | 48
P79320 prueba 01:51.022 [ 00:00.488 | 00:07.886 | 00:03.984 | 00:07.886 | 00:03.984 12
P97908 prueba 01:51.258 [ 00:00.236 | 00:08.122 | 00:03.747 | 00:08.122| 00:03.747| 44
P79301 prueba 01:51.311 [ 00:00.052 | 00:08.175| 00:03.695| 00:08.175| 00:03.695| 44
P79329 prueba 01:52.405 [ 00:01.094 | 00:09.269 | 00:02.601 | 00:09.269 | 00:02.601 19
P79328 prueba 01:52.721  00:00.316 | 00:09.585| 00:02.284 | 00:09.585| 00:02.284 | 52
680 prueba 01:52.774 [ 00:00.052 | 00:09.638 | 00:02.231| 00:09.638 | 00:02.231 5
P79316 prueba 01:53.013 [ 00:00.239 | 00:09.877 | 00:01.992| 00:09.877| 00:01.992| 50
P02446 prueba 01:53.031 [ 00:00.017 | 00:09.895| 00:01.975| 00:09.895 | 00:01.975| 52
P79317 prueba 01:53.752 [ 00:00.721 | 00:10.616| 00:01.253 | 00:10.616 | 00:01.253| 51
P79319 prueba 01:53.920 [ 00:00.168 | 00:10.784 | 00:01.085| 00:10.784 | 00:01.085| 56
P79327 prueba 01:55.045 [ 00:01.124 | 00:11.909 | 00:00.038 | 00:11.909 | 00:00.038 | 35
P79318 prueba 01:55.720 [ 00:00.674 | 00:12.584 | 00:00.713 | 00:12.584| 00:00.713| 51
P79333 prueba 01:56.696 [ 00:00.976 | 00:13.560 | 00:01.690| 00:13.560 | 00:01.690 | 27
P79326 prueba 01:57.338 [ 00:00.641 | 00:14.202 | 00:02.331| 00:14.202 | 00:02.331 32
P79330 prueba 01:58.872 [ 00:01.534 | 00:15.736 | 00:03.866 | 00:15.736 | 00:03.866 | 25
P79323 prueba 01:59.170 [ 00:00.297 | 00:16.034 | 00:04.164| 00:16.034 | 00:04.164| 45
P79335 prueba 01:59.732 [ 00:00.561 | 00:16.596 | 00:04.725| 00:16.596 | 00:04.725 19
P79331 prueba 01:59.776 [ 00:00.043 | 00:16.640 | 00:04.769 | 00:16.640| 00:04.769| 20
P60158 prueba 02:03.106 | 00:03.330| 00:19.970| 00:08.099 | 00:19.970 | 00:08.099 | 25
P79322 prueba 02:03.494 [ 00:00.387 | 00:20.358 | 00:08.487 | 00:20.358 | 00:08.487| 54
P79334 prueba 02:04.752 | 00:01.258 | 00:21.616| 00:09.746 | 00:21.616 | 00:09.746| 25
P79332 prueba 02:08.791 [ 00:04.038 | 00:25.655| 00:13.784 | 00:25.655| 00:13.784| 33
P79336 prueba 02:09.950 [ 00:01.159 | 00:26.814 | 00:14.943 | 00:26.814 | 00:14.943 | 23
P79321 prueba 02:14.425 [ 00:04.475| 00:31.289| 00:19.419| 00:31.289| 00:19.419| 31
P79339 prueba 02:14.633 [ 00:00.208 | 00:31.497 | 00:19.627 | 00:31.497 | 00:19.627| 30
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